

Årsredovisning
för
CA Engineering AB
559156-9081

Räkenskapsåret
2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Andersson, Styrelseledamot
2025-09-02

Styrelsen för CA Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning, samt säljer och importerar bildelar. Verksamheten sköts delvis genom E-handel.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 881	1 316	949	879
Resultat efter finansiella poster	860	175	-17	53
Soliditet (%)	71,4	76,6	71,9	54,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat då bolaget anställt ytterligare personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	166 712	104 691	321 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extrastämma		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		104 691	-104 691	0
Årets resultat			667 488	667 488
Belopp vid årets utgång	50 000	171 403	667 488	888 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 404
årets vinst	667 488
	838 892
disponeras så att	
i ny räkning överföres	838 892
	838 892

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 880 741	1 315 579
Övriga rörelseintäkter		0	8 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 880 741	1 324 329
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-87 160	-24 705
Övriga externa kostnader		-357 188	-308 592
Personalkostnader	2	-1 560 096	-807 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 447	-6 000
Övriga rörelsekostnader		-15	0
Summa rörelsekostnader		-2 019 906	-1 147 108
Rörelseresultat		860 835	177 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		450	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-989	-1 841
Summa finansiella poster		-539	-1 826
Resultat efter finansiella poster		860 296	175 395
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-19 136	-3 123
Summa bokslutsdispositioner		-19 136	-43 123
Resultat före skatt		841 160	132 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-173 672	-27 581
Årets resultat		667 488	104 691

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

109 076

21 123

Summa materiella anläggningstillgångar

109 076

21 123

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

12 750

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 750

0

Summa anläggningstillgångar

121 826

21 123

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

86 166

86 166

Summa varulager

86 166

86 166

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 953

227 766

Övriga fordringar

12 700

12 093

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

225 545

44 523

Summa kortfristiga fordringar

241 198

284 382

Kassa och bank

Kassa och bank

897 891

102 606

Summa kassa och bank

897 891

102 606

Summa omsättningstillgångar

1 225 255

473 154

SUMMA TILLGÅNGAR

1 347 081

494 277

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

171 404

166 712

Årets resultat

667 488

104 691

Summa fritt eget kapital

838 892

271 403

Summa eget kapital

888 892

321 403

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

63 055

63 055

Akkumulerade överavskrivningar

28 382

9 246

Summa obeskattade reserver

91 437

72 301

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 749

14 357

Skatteskulder

158 640

0

Övriga skulder

177 363

81 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

366 752

100 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 347 081

494 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	3	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Inköp	103 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 400	30 000
Ingående avskrivningar	-8 877	-2 877
Årets avskrivningar	-15 447	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 324	-8 877
Utgående redovisat värde	109 076	21 123

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 750	0
Utgående redovisat värde	12 750	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskoga 2025-09-02

Christoffer Andersson
Christoffer Andersson